

RECEBEMOS DE LUCIO EMBALAGENS LTDA - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 09/11/2021 - DEST. / REM.: CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE GOIANIA - VALOR TOTAL: R\$ 4.255,60		<b>NF-e</b> <b>Nº 000005450</b> <b>SÉRIE 001</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>LUCIO EMBALAGENS LTDA - ME</b>  R PERIMETRAL 06, 294 QUADRAX 12 LOTE 11 - JARDIM BRASIL - CEP:74730-435 - GOIANIA - GO TEL: (62)3542-1605 <b>LUCIO EMBALAGENS</b>		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 000005450 FL. 1 / 1</b> <b>SÉRIE 001</b>	
NATUREZA DE OPERAÇÃO <b>VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI</b>		CHAVE DE ACESSO 5221 1112 7947 9000 0103 5500 1000 0054 5010 0013 1425  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 104846623		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152214558738967 09/11/2021 13:02:29	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 12.794.790/0001-03	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL <b>CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE GOIANIA</b>		CNPJ / CPF 26.913.483/0001-09	DATA DA EMISSÃO 09/11/2021
ENDEREÇO <b>AV DO CERRADO, 999 BLOCO E TERREO</b>		BAIRRO / DISTRITO <b>PARK LOZANDES</b>	CEP 74884-092
MUNICÍPIO <b>GOIANIA</b>		FONE / FAX	UF <b>GO</b>
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 13:01:41

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	09/11/2021	4.255,60									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	465,20	4.255,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.255,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA <b>9 - SEM FRETE</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
759	PERFURADOR DE PAPEL 1X1	84729040	0102	5102	UN	30,00	85,00	0,00	2.550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
750	GLICERINA LIQ 1 LT	39191090	0102	5102	UN	2,00	35,50	0,00	71,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114	FITILHO COLOR PLASTICO	78071990	0102	5102	RL	10,00	19,50	0,00	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1002	DISPENSER PAPEL TOALHA 1X1	39259090	0102	5102	UN	4,00	86,50	0,00	346,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
555	ESPETO P/ PAPEL 3A03	83059000	0102	5102	UN	1,00	14,80	0,00	14,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
259	PASTA CATALOGO PLAST C/ VISOR 1X1	42021210	0102	5102	UN	10,00	95,90	0,00	959,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
249	CAIXA DE SOM 3W RMS 1X1	85182100	0102	5102	UN	2,00	59,90	0,00	119,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LEI 123/2006 Fantasia : CONTROLADORIA GERAL MUNICIPAL DO MUNICIPIO - CG	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------





**Identificação do Emitente**  
 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA  
 AV PERIMETRAL NORTE - 4056 - VILA JOAO  
 VAZ - GOIÂNIA - GO - 74445190

**VARIEDADES PARA  
 ESCRITÓRIO E SEU LAR.**  
 Telefone: 6232358200  
 Fax: 6232358282  
 E-mail:

# DANF-e

Documento Auxiliar da Nota  
 Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

1

Nº. 495833  
 SÉRIE 3

FL 1 de 2

CHAVE DE ACESSO

5221 1200 9057 6000 0300 5500 3000 4958 3312 0216 7244

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDIDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		Protocolo de Autorização(Data e Hora) 152214647670031		09/12/2021 09:50:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 101794193		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO		CNPJ 00.905.760/0003-00	

### DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE GOIANIA			CNPJ/CPF 26.913.483/0001-09		DATA DA EMISSÃO 09/12/2021	
ENDEREÇO AV DO CERRADO BLOCO E TERREO 999			BAIRRO/DISTRITO PQ LOZANDES		CEP 74884-092	
MUNICÍPIO GOIÂNIA			FONE / FAX 6235243390		UF GO	
			INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 09:13	

### FATURA

### CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 6.390,05		VALOR DO ICMS 1.086,31		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.863,71	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR DO DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 10.863,71	

### TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social			FRETE POR CONTA 0 - Remetente(CIF)		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO LJA0003		UF GO		CNPJ/CPF		
LOGRADOURO			MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL						
QUANTIDADE 58		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO 58		PESO BRUTO 1.892,18		PESO LÍQUIDO 9.304,80			

### INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME/RAZÃO SOCIAL			CNPJ/CPF 26.913.483/0001-09		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO AV DO CERRADO BLOCO E TERREO 999			BAIRRO/DISTRITO PQ LOZANDES		CEP 74884092	
MUNICÍPIO GOIÂNIA			UF GO		FONE / FAX	

### DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
72379	APONT. PLAST.01FURO AP1203 BRW	82141000	020	5102	UN	24	0,25	6,00	3,53	0,60	0,00	17,00	0,00
21185	ARQ.MORTO POL.OF.AZ FACIL	48192000	020	5102	UN	625	5,75	3.593,75	2.113,84	359,35	0,00	17,00	0,00
70805	BORR.BRANCA 20 RED BOR	40169200	020	5102	UN	20	0,44	8,80	5,18	0,88	0,00	17,00	0,00
41125	CAD.ATA S/IM.CAPA PR.100FL	48202000	020	5102	UN	20	7,00	140,00	82,35	14,00	0,00	17,00	0,00
38020	CAN.ESF.ECONOMIC.AZ	96081000	020	5102	UN	250	0,42	105,00	61,76	10,50	0,00	17,00	0,00
38022	CAN.ESF.ECONOMIC.PT	96081000	020	5102	UN	250	0,42	105,00	61,76	10,50	0,00	17,00	0,00
38023	CAN.ESF.ECONOMIC.VM	96081000	020	5102	UN	250	0,42	105,00	61,76	10,50	0,00	17,00	0,00
17758	CLIPS 4/0 50X1 TOP/XR/MAX	83059000	020	5102	UN	50	1,70	85,00	50,00	8,50	0,00	17,00	0,00
16267	CLIPS 6/0 50X1 TOP/XR/MAX	83059000	020	5102	UN	50	1,70	85,00	50,00	8,50	0,00	17,00	0,00
80826	COLCHETE N.12 72X1 TOP/XR/MAX	83051000	020	5102	UN	15	7,80	117,00	68,82	11,70	0,00	17,00	0,00
96936	COLCHETE N.14 72X1 TOP/XR/MAX	83051000	020	5102	UN	15	7,99	119,85	70,50	11,99	0,00	17,00	0,00
101891	CORRET.LIQ.ATIMA 18ML	39261000	020	5102	UN	24	1,21	29,04	17,08	2,90	0,00	17,00	0,00
90768	ELASTICO 1000G AMARELO(KG)	40169990	020	5102	UN	50	17,10	855,00	502,91	85,49	0,00	17,00	0,00
19437	ENV.PIQF.BR.S/CEP ARTICO/POLAR	48171000	020	5102	UN	5000	0,07	350,00	205,87	35,00	0,00	17,00	0,00
22807	ENV.SACO 22X32 KRAFT	48171000	020	5102	UN	1000	0,19	190,00	111,76	19,00	0,00	17,00	0,00
30948	EXTRATOR DE GRAMPO ZINCO 176	82141000	020	5102	UN	12	1,30	15,60	9,18	1,56	0,00	17,00	0,00
103184	FACA.OLFA ESTREITA MP450 MASTERPRINT	82119390	220	5102	UN	600	1,00	600,00	352,92	60,00	0,00	17,00	0,00
60039	FITA CREPE 18X50 EUROCEL	48114110	220	5102	UN	25	3,29	82,25	48,38	8,22	0,00	17,00	0,00
60043	FITA CREPE 48X50 EUROCEL	48114110	220	5102	UN	25	8,10	202,50	119,11	20,25	0,00	17,00	0,00

### CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

### DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 VENDEDOR=125-03 LC JULIANO RODRIGUES PIMENTA  
 PAGTO: CARV - DUPLICATA EM CARTEIRA  
 30 DIAS  
 PEDIDO : 125045112 - TRANSACAO: 32526943  
 CARREGAMENTO : 450355  
 OBS PEDIDO: -EMPENHO 0005 00-  
 OBS:  
 EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CÁLCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N.2006.35.00.015223-9 DE 08/03/2019 VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CÁLCULO R\$ 1086,31  
 BASE DE CÁLCULO REDUZIDA CONFORME ARTIGO 8º INCISO VIII 2º 2ª-A ANEXO IX DO DECRETO 4852/97 BASE DE CÁLCULO REDUZIDA CONFORME ARTIGO 8º INCISO VIII 2º 2ª-A ANEXO IX DO DECRETO 4852/97

RESERVADO AO FISCO

**BANCO DO BRASIL**  
 AG.3388-X  
 C/C 114664-5

RECEBEMOS DE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA		NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº. 495833
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE 3



Identificação do Emitente  
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA  
AV PERIMETRAL NORTE - 4056 - VILA JOAO  
VAZ - GOIÂNIA - GO - 74445190

VARIEDADES PARA  
ESCRITÓRIO E SEU LAR. Telefone: 6232358200  
Fax: 6232358282  
E-mail:

**DANF-e**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº. 495833  
SÉRIE 3

FL 2 de 2

CHAVE DE ACESSO  
5221 1200 9057 6000 0300 5500 3000 4958 3312 0216 7244

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MÉR.C. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS	Protocolo de Autorização(Data e Hora) 152214647670031 09/12/2021 09:50:18
INSCRIÇÃO ESTADUAL 101794193	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 00.905.760/0003-00

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS**

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
60045	PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 6EBD168C-FC4C-4B50-B00E-9A0F1A9A6F13 FITA PVC 45X45 TR EUROCEL	39191010	020	5102	UN	25	3,44	86,00	50,59	8,60	0,00	17,00	0,00
25039	PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: E41EAAAF-38ED-44C1-A711-0FDD86743F48 GRAMP.26/6 GENMES 5777	84729040	220	5102	UN	30	33,00	990,00	582,32	98,99	0,00	17,00	0,00
12047	GRAMP.METAL CAP.240 FLS JOCAR LEONORA	84729040	220	5102	UN	2	119,90	239,80	141,05	23,98	0,00	17,00	0,00
21066	GRAMPO 23/13 5000X1 GALVANIZADO	83052000	020	5102	UN	1	19,90	19,90	11,71	1,99	0,00	17,00	0,00
91358	GRAMPO 23/17 1000X1 GALVANIZADO	83052000	020	5102	UN	4	14,00	56,00	32,94	5,60	0,00	17,00	0,00
91401	LAPIS PR.N.02 GREENCASTLE FABER CASTELL	96091000	020	5102	UN	72	0,21	15,12	8,89	1,51	0,00	17,00	0,00
40679	MOLHA DEDO AQUA MAGIC RADEX 12G	32131000	020	5102	UN	300	1,70	510,00	299,98	51,00	0,00	17,00	0,00
320	PASTA AZ OF LL USUAL TIGRADA	48203000	020	5102	UN	100	9,90	990,00	582,32	98,99	0,00	17,00	0,00
4871	PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 5166118F-2EA7-4F84-8A03-38BC4B102010 PASTA L 1134 A4 CR ACP	42021210	020	5102	UN	100	0,70	70,00	41,17	7,00	0,00	17,00	0,00
103181	PINCEL DEST.TEXTO MP612 AM MASTERPRINT	96082000	220	5102	UN	240	1,00	240,00	141,17	24,00	0,00	17,00	0,00
103183	PINCEL DEST.TEXTO MP612 VD MASTERPRINT	96082000	220	5102	UN	120	1,00	120,00	70,58	12,00	0,00	17,00	0,00
44448	PRANCH.DURATEX OF.8289 METAL	94033000	020	5102	UN	50	3,49	174,50	102,64	17,45	0,00	17,00	0,00
1747	PROT.C.P/CORRESPOND.100FLS	48201000	020	5102	UN	20	7,00	140,00	82,35	14,00	0,00	17,00	0,00
14314	TES.MULTIUSO BRW/ 21CM TE2102 EMBORRACHAD	82130000	120	5102	UN	30	5,40	162,00	95,29	16,20	0,00	17,00	0,00
11133	TINTA AUTO ENTINTADO RADEX 40ML PT	32159000	020	5102	UN	24	4,40	105,60	62,11	10,56	0,00	17,00	0,00
101881	TINTA P/CARIM.RADEX 40ML AZ	32131000	020	5102	UN	60	2,50	150,00	88,23	15,00	0,00	17,00	0,00

FIM DOS PRODUTOS